
Haltestelle Uhrzeit Uhrzeit Uhrzeit

Achsheim Dorfplatz 8.55 Uhr 9.55 Uhr 10.55 Uhr
Bahnhof Langweid 9.00 Uhr 10.00 Uhr 11.00 Uhr
Oberfeld 9.04 Uhr 10.04 Uhr 11.04 Uhr
Gesundheitszentrum 9.06 Uhr 10.06 Uhr 11.06 Uhr
Schule 9.08 Uhr 10.08 Uhr 11.08 Uhr
Lechwerksiedlung 9.14 Uhr 10.14 Uhr 11.14 Uhr
Schlemmerhütte 9.18 Uhr 10.18 Uhr 11.18 Uhr
Rathaus 9.20 Uhr 10.20 Uhr 11.20 Uhr
Wohnen "60+" 9.22 Uhr 10.22 Uhr 11.22 Uhr
Bücherei 9.24 Uhr 10.24 Uhr 11.24 Uhr
Schule 9.28 Uhr 10.28 Uhr 11.28 Uhr
Gesundheitszentrum 9.32 Uhr 10.32 Uhr 11.32 Uhr
Oberfeld 9.35 Uhr 10.35 Uhr 11.35 Uhr
Bahnhof Langweid 9.40 Uhr 10.40 Uhr 11.40 Uhr
Eggelhof 9.45 Uhr 10.45 Uhr 11.45 Uhr
Achsheim Pfarrheim 9.49 Uhr 10.49 Uhr 11.49 Uhr
Achsheim Dorfplatz 9.55 Uhr 10.55 Uhr 11.55 Uhr

Fahrplan Gemeindebus ab 01.01.2024, jeweils Dienstag und Donnerstag


